
Městys Protivanov pořádá  
VELKÁ CENA MĚSTYSE PROTIVANOVA, 

10. závod 
MERIDA – DELIKOMAT – BrouCZECH Cup 2013 

Poháru Drahanské vrchoviny 2013 
 

sobota 13. července 2013 
 

Místo konání: Fotbalové hřiště Protivanov (mapa), GPS: 49°28'45.384"N, 16°49'52.058"E 
Kancelář: Zasedací místnost pod fotbalovou tribunou 
Typ závodu:   MTB XCE – závod ve sprintu pro vybrané kategorie, závod štafet 
Trať závodu:  V okolí fotbalového hřiště po trávě a zpevněných plochách, rovinatý profil. 
Hlavní rozhodčí: Erik Řezník, mobil 736484607, email: erik@okbag.cz  
Ředitel závodu: Karel Trnečka, mobil: 777 220 235, email: starosta@protivanov.com 
Zdravotní zajištění: Martina Šmidová, všeobecná zdravotní sestra, tel.: 776 254 917  
 
Časový plán:  

čas kategorie ročník 
počet 

okruhů délka okruhu 

9:00 hodin Registrace závodníků   konec 30 minut před startem kategorie 

9:30 hodin Odrážedla chlapci 2008 a více  1  50 metrů  

9:35 hodin Odrážedla dívky 2008 a více  1  50 metrů  

10:00 hodin Dívky do 6 let  2007 a mladší 1 300 metrů  

10:10 hodin Chlapci do 6 let  2007 a mladší 2 300 metrů 

 Vyhlášení výsledků závodu  

MTB XCE – SPRINT ELIMINÁTOR 

Závodníci v následujících kategoriích nejdříve odjedou kvalifikaci – startuje se samostatně 
v 30 sekundových intervalech.  
Dle dosažených časů budou zařazení do rozjížďky po 3 případně 4 jezdcích.  
Do další následující rozjížďky postupují vždy dva nejrychlejší závodníci. 

Blok 1  
10:20 hodin 

Dívky od 7 do 9 let  2004-2006  1 300 metrů 

Chlapci od 7 do 9 let  2004-2006 1 300 metrů 

Mladší žákyně 10-12 let  2001-2003  1 900 metrů 

Mladší žáci 10-12 let  2001-2003  1 900 metrů 

Blok 2 
11:30 hodin 

Starší žáci 13-14 let  1999-2000  1 900 metrů 

Starší žákyně 13-14 let  1999-2000  1 900 metrů 

Kadeti 15-16 let 1997-1998 1 900 metrů 

Kadetky 15-16 let 1997-1998 1 900 metrů 

Junioři 17-18 let  1995-1996  1 900 metrů 

Juniorky 17-18 let  1995-1996  1 900 metrů 

12:45 hodin Vyhlášení výsledků závodu 

13:15 hodin 

ŠTAFETY 

Startují následující kategorie v tomto pořadí 1x závodník do 12 let – 1x 
závodník do 18 let – 1x závodník nad 18 let.  
Minimálně jeden člen štafety musí být ženského pohlaví, členové 
štafety nemusí být z jednoho oddílu. 
Závod se jede na okruhu 900 m. 

Blok 3 
13:30 hodin 

Muži ELITE 19-39 let  1974-1994  1 900 metrů 

Muži HOBBY 19-39 let  1974-1994  1 900 metrů 

Ženy 19 let a více  1994 a starší  1 900 metrů 

Muži MASTERS2 40-49 let  1964-1973  1 900 metrů 

Muži MASTERS3 nad 50 let 1963 a starší 1 900 metrů 

 Vyhlášení výsledků závodu po dojezdu finálových jízd 

 
 

http://www.mapy.cz/s/43Kj
mailto:erik@okbag.cz


Startovné:  Kategorie do 6 let – ZDARMA, kategorie 7 až 14 let – 20 Kč, kategorie 15 až 18 let – 
50 Kč, ostatní kategorie – 100 Kč. V ceně startovného je zahrnuto občerstvení pro 
každého závodníka. 

 
Předpis:  
Závodí se dle ustanovení Soutěžního řádu pro závody horských kol v ČR vydaného komisí MTB ČSC, 
Celkového rozpisu PDV 2013 a tohoto rozpisu závodu, které jsou závazné pro všechny startující. 
Každý závodník startuje na základě vyplněného prohlášení na vlastní nebezpečí a musí být vybaven 
cyklistickou přilbou. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu tohoto rozpisu. 
CENY, HODNOCENÍ A BODOVÁNÍ:   
Řídí se dle ustanovení celkového rozpisu PDV 2013. 
Závod je započítáván do seriálu POHÁR DRAHANSKÉ VRCHOVINY 2013.  
Informace na www.pohardrahanskevrchoviny.cz   
 
Plánek trati: 
 
OKRUH 300 m 

 
OKRUH 900 m 
 

 

http://www.pohardrahanskevrchoviny.cz/

